Регистрационный номер_______

Директору МАОУ СШ № 32 Горнаевой О.М.
                                                                            _______________________________________
                                                                  _______________________________________
                                                                (Ф.И.О. законного представителя полностью)
                                                                          Проживающего по адресу_________________
                                                                     _______________________________________
                                                                     Тел. ___________________________________

заявление.

Прошу принять  учении____    __________ класса  «______»
___________________________________________________________________________________
                                                                (ФИО полностью)
Дата рождения «______»________________20_____г.  в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на платной основе  с   2 июня – 26 июня 2025г. (понедельник – суббота).
	С режимом пребывания ознакомлен   _____________________
                                                                                         (подпись)

Обязуюсь всегда и заранее ставить в известность воспитателя или начальника лагеря о  причинах отсутствия ребенка, а также о необходимости задержаться по уважительной причине или уйти раньше в текущий день, а также оформить заявление на имя начальника лагеря об  отсутствии ребенка в определенные дни.

«______» __________________2025г                    	             ________________
							                                 (подпись)